Gambar 3.28 Koordinasi Kepala Loka POM di Kab. Kotawaringin Barat
dengan Bupati Kab. Sukamara membahas pendampingan UMKM

untuk registrasi izin edar

● Pada Kamis, 8 April 2021 Loka POM di Kab. Kotawaringain Barat

melaksanakan Intensifikasi Pengawasan Peredaran Pangan menjelang

Ramadahan dan Lebaran 2021/1442 H di wilayah Lamandau dan Sukamara

yang dilaksakan bersama dengan Dinkes, Disperindagkop dan instansi terkait

lainnya.

Gambar 3.29 Intensifikasi Pengawasan Pangan menjelang Hari Raya di Kab.
Lamandau bersama Dinas Kesehatan dan Disperindag setempat

● Loka POM di Kabupaten Kotawaringin Barat bersama dengan Pemerintah

koordinasi ke Bupati Kabupaten Sukamara untuk menidaklanjuti rencana

pendampingan UMKM untuk mendapatkan Registrasi dari Badan POM.

e. Loka POM di Kabupaten Kotawaringain Barat melaksanakan Intensifikasi

Pengawasan Peredaran Pangan menjelang Ramadahan dan Lebaran

2021/1442 H di wilayah Lamandau dan Sukamara yang dilaksakan bersama

dengan Dinkes, Disperindagkop dan instansi terkait lainnya.

f. Loka POM di Kabupaten Kotawaringin Barat bersama dengan Pemerintah

Daerah Kabupaten Lamandau telah mengikuti Kegiatan Advokasi Lintas

Sektor Pemerintah Daerah Dalam Program Terpadu Prioritas Nasional yang